

## Kúpna zmluva

uzatvorená v zmysle § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) medzi:

### 1. Kupujúci:

Názov: **Obec Križovany nad Dudváhom**  
Sídlo : Križovany nad Dudváhom č.1, 919 24  
IČO: 00682187

zastúpený: Ing. Svetlana Kráľovičová – starostka obce  
DIČ: 2021181228  
Bankové spojenie: Prima banka, a.s. Slovensko  
Číslo účtu: SK48 5600 0000 0010 0263 4001

Telefón: 0903 774 597  
E-mail: starosta@krizovany.sk

(ďalej len „Kupujúci“)

a

### 2. Predávajúci:

Názov: **Rehak interier, s.r.o.**  
So sídlom: Orechová 2053/17, 927 01 ŠAĽA  
IČO: 362 833 71  
DIČ: 2022144091  
IČ DPH: SK2022144091  
Bankové spojenie: ČSOB, as.s.  
IBAN: SK90 7500 0000 0040 0333 0337  
Zastúpený: Juraj Rehak konateľ  
Zapísaný: Okresný súd Trnava, odd: Sro, vložka číslo: 18199/T

(ďalej len „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spoločne ako „zmluvné strany“ alebo jednotlivito ako „zmluvná strana“)

## Preambula

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania vyhláseného Kupujúcim ako verejným obstarávateľom cez nástroj elektronizácie verejných zákaziek IS EPVO, na predmet zákazky „**Vybavenie a nábytok**“ (ďalej len „**zákazka**“ alebo „**verejné obstarávanie**“) podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o VO**“).

## Čl. I

### Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa v zmysle cenovej ponuky 9.4.2024 zaväzuje zabezpečiť pre kupujúceho výrobu a dodanie tovaru vrátane súvisiacich montážnych prác a súvisiacich služieb, v rozsahu a podľa technickej špecifikácie, definovanej v Prílohe č. 1 tejto zmluvy Špecifikácia s cenovou kalkuláciou (ďalej len „predmet zmluvy alebo tovar“) a kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
2. Pre účely tejto zmluvy sa dodaním predmetu zmluvy rozumie výroba a dodanie tovaru vrátane všetkých k tomu prislúchajúcich služieb a prác, v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, a to v mieste plnenia predmetu zmluvy podľa článku IV. tejto zmluvy.

3. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť predmet zmluvy v rozsahu Prílohy č. 1 tejto zmluvy, v dohodnutej lehote, v požadovanom množstve a kvalite.
4. Predávajúci prehlasuje, že do ceny, definovanej v článku II. bod 1 tejto zmluvy započítal všetky náklady súvisiace s plnením predmetu zmluvy i nasledovnými osobitnými požiadavkami na plnenie tejto zmluvy:
  - a) Výroba dosiek stola sa požaduje z certifikovaného a zdravotne nezávadného materiálu DTD, ako je napr. Egger, Kronospan alebo ekvivalent, a to z dôvodu, že sa požaduje trvácnejší a hlavne bezúdržbový nábytok, ktorý nie je potrebné pravidelne nejakým spôsobom ošetrovať, čím by vznikli verejnému obstarávateľovi ďalšie neprimerané náklady;
  - b) Výroba dosiek stola sa požaduje procesom výroby za pomoci cnc strojov alebo ekvivalentnej technológie;
  - c) Výroba dosiek stola sa požaduje, v nadväznosti na aktuálnu odpadovú politiku, zelené verejné obstarávanie a elimináciu znečistenia životného prostredia, z dreva pochádzajúceho zo zodpovedne obhospodarovaných lesov, ktorému bol udelený certifikát systému FSC (Forest Stewardship Council);
  - d) Požaduje sa záručná doba na stoličky 2 a viac rokov;
  - e) Požaduje sa záručná doba na dosku stola 3 a viac rokov;
  - f) Požaduje sa pre čalúnenie: zdravotne nezávadné materiály: napr. látka ERA alebo ekvivalent
    - odolnosť proti oteru/martindale: min. 100 000
    - odolnosť proti žmolkovaniu/skupina: min. 4

## Čl. II

### Kúpna cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na kúpnej cene za tovar vo výške 69 200 EUR bez DPH  
13 840 DPH  
83 040 EUR s DPH/celkom.
2. Dohodnutá cena zahŕňa všetky poplatky a dane súvisiace s výrobou a dodaním predmetu zmluvy ako sú výroba, doprava, montáž, odvoz a likvidácia odpadu a všetky súvisiace náklady s výrobou, montážou a dodávkou tovaru, ako aj náklady súvisiace s osobitnými požiadavkami v zmysle článku I. bod 4 tejto zmluvy, v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
3. V prípade Predávajúceho, ktorý je platcom dane z pridanej hodnoty (DPH), bude DPH fakturovaná Predávajúcim podľa daňových a účtovných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Povinnosti, ktoré zmluvným stranám vyplývajú z ustanovení zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sú záväzné v plnom rozsahu pre obidve zmluvné strany.
4. Kúpna cena je splatná na základe faktúry, ktorú sa Predávajúci zaväzuje vystaviť a doručiť Kupujúcemu do 15 dní odo dňa protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy Kupujúcim. Prílohou faktúry bude súpis dodaných tovarov a zmluvnými stranami potvrdený protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy. Faktúra je splatná na účet Predávajúceho do 30 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu.
5. Ak faktúra nebude obsahovať touto Zmluvou alebo zákonom stanovené náležitosti alebo prílohy alebo v nej nebudú správne uvedené nevyhnutné údaje, je Kupujúci oprávnený vrátiť ju Predávajúcemu a Predávajúci je povinný ju opraviť, resp. vystaviť novú faktúru, pričom jej splatnosť sa počíta odo dňa doručenia opravenej, resp. novej faktúry Kupujúcemu.

## Čl. III

### Dodanie predmetu zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v termíne do 2 mesiacov od výzvy kupujúceho na plnenie, zaslanej Predávajúcemu e-mailom najneskôr do 3 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Predávajúci splní záväzok dodať predmet zmluvy, ak poverený zástupca Kupujúceho potvrdí prevzatie predmetu zmluvy na dodacom liste predávajúceho, príp. iným obdobným dokladom

preukazujúcim dodanie plnenia podľa zmluvy. Kupujúci je oprávnený nepotvrdiť dodací list, príp. iný obdobný doklad v prípade, ak predmet zmluvy nebol dodaný riadne a bez väd.

3. Kupujúci sa zaväzuje zabezpečiť pre predávajúceho podmienky pre dodávku a sprevádzkovanie predmetu zmluvy.
4. Kupujúci má právo kontrolovať množstvo a kvalitu dodaného tovaru ako aj ostatných súvisiacich služieb. V prípade, že kupujúci zistí nedostatky, resp. rozpor s vopred dohodnutými požiadavkami, je oprávnený požiadať Predávajúceho o ich odstránenie. Predávajúci sa zaväzuje v prípade opodstatnenosti požiadavky Kupujúceho tieto nedostatky bezodkladne a bezodplatne odstrániť.
5. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy prechádza na Kupujúceho zaplatením kúpnej ceny v plnom rozsahu.
6. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho prevzatím predmetu kúpy na dohodnutom mieste plnenia a podpisom dodacieho listu príp. protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.

#### Čl. IV

##### Miesto dodania predmetu zmluvy

1. Miestom dodania predmetu zmluvy je Základná škola a Materská škola v Križovanoch nad Dudváhom.

#### Čl. V

##### Zodpovednosť za vady, záruka

1. Predávajúci poskytuje Kupujúcemu záruku v trvaní min. 24 kalendárnych mesiacov, resp. záruku určenú zákonom alebo výrobcom podľa charakteru tovaru, ako aj záruku definovanú v prílohe č. 1 zmluvy pre stoličky a dosky stolov, a to odo dňa podpísania dodacieho listu, príp. iného obdobného dokladu Kupujúcim.
2. Kupujúci je povinný nahlásiť vady predmetu zmluvy Predávajúcemu písomne, e-mailom na adresu [interier@rehakinterier.sk](mailto:interier@rehakinterier.sk) alebo tel. č. 0911 723 462 bezodkladne po ich zistení. V oznámení uvedie, ako sa vady prejavujú.
3. Predávajúci sa zaväzuje reklamované vady odstrániť u Kupujúceho najneskôr do 2 pracovných dní odo dňa ich oznámenia a to bez nároku na ich náhradu.
4. Predávajúci sa zaväzuje vykonať servis zariadení o 1 mesiaca od písomného vyzvania a to bez nároku na ich náhradu.
5. Predávajúci sa zaväzuje, že poskytnuté služby a dodané tovary spĺňajú v čase ich poskytnutia/dodania a počas záručnej doby budú spĺňať vlastnosti stanovené touto zmluvou a príslušnými právnymi predpismi.
6. Predávajúci preberá záruku za akosť tovaru podľa § 429 a nasl. a zodpovedá za vady tovaru podľa § 422 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.
7. Pre zodpovednosť za škodu spôsobenú porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy, ako aj pre náhradu škody platia ustanovenia § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
8. Predávajúci zodpovedá za všetky priame alebo nepriame škody, ktoré svojim úmyselným alebo neúmyselným konaním spôsobí kupujúcemu a zaväzuje sa nahradiť ich v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

#### Čl. VI

##### Zmluvné sankcie a osobitné povinnosti predávajúceho

1. V prípade, že Predávajúci nezabezpečí predmet zmluvy v požadovanom rozsahu, alebo kvalite alebo v dohodnutej lehote, Kupujúci je oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy, za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok Kupujúceho na náhradu škody.
2. V prípade omeškania Kupujúceho s úhradou platby za dodaný tovar, Predávajúci je oprávnený požadovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky, za každý deň omeškania.
3. Predávajúci je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov, a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum

narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy najneskôr pri podpise tejto zmluvy. V prípade, že predávajúci nevyužije subdodávateľov pri plnení predmetu zmluvy, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom.

4. Predávajúci je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť Kupujúcemu aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.
5. Predávajúci aj subdodávateľa musia zároveň spĺňať podmienky zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov a byť zapísaní v registri partnerov verejného sektora počas trvania tejto zmluvy, ak sa na nich vzťahuje povinnosť zápisu v danom registri.
6. Predávajúci môže navrhnúť dodatok k Zoznamu subdodávateľov alebo vyškrtnutie zo Zoznamu subdodávateľov. Predávajúci predkladá tieto úpravy písomne Kupujúcemu k odsúhlaseniu; osobitné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dotknuté. Každá takáto úprava má byť odovzdaná včas tak, aby nezdržovala plnenie predmetu zmluvy. Úpravy zoznamu subdodávateľov nebudú účinné bez predchádzajúceho písomného odsúhlasenia Kupujúceho. Odsúhlasenie subdodávateľov Kupujúcim žiadnym spôsobom nezbavuje predávajúceho záväzkov, povinností a zodpovedností vyplývajúcich zo zmluvy.
7. Predávajúci zaplatí zmluvnú pokutu 200,- € za každé porušenie povinností definovaných v tomto článku pod bodom 3 až 6.

## ČI. VII

### Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa ust. § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a s jej zverejnením, ako aj so zverejnením jej príloh v centrálnom registri zmlúv, Predávajúci súhlasí bez výhrad.
2. Zmluvné strany berú na vedomie a podpisom tejto Zmluvy potvrdzujú, že sú plne oboznámené so skutočnosťou, že predmet tejto Zmluvy je poskytovaný v súvislosti s implementáciou projektu z Plánu obnovy pre programové obdobie 2020 – 2026.
3. Predmet zmluvy bude spolufinancovaný z finančných prostriedkov: Plán obnovy, Názov výzvy: Zvýšenie kapacít základných škôl, Kód výzvy: 07I02-20-V02, Názov vykonávateľa: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky.
4. Na kontrolu a vládny audit použitia finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny, sa vzťahuje režim upravený v právnych predpisoch EÚ a SR (najmä zákon č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zákon č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy v znení neskorších predpisov, zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov).
5. Zmluvné strany akceptujú skutočnosť, že výdavky vzniknuté na základe verejného obstarávania nemôžu byť Poskytovateľom PM v rámci implementácie Plánu obnovy vyplatené skôr, ako budú skontrolované pravidlá/postupy/princípy verejného obstarávania s pozitívnym výsledkom (nebude identifikované porušenie legislatívy SR, EÚ a pod.) Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditov súvisiaceho s plnením predmetu zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o PPM v znení jej dodatkov, ktorú má uzatvorenú s riadiacim orgánom/poskytovateľom PM, a to oprávnenými osobami Poskytovateľa PM a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami Poskytovateľa PM sú všetky subjekty, ktoré zabezpečujú implementáciu Plánu obnovy, a to: – NIKA, – vykonávateľ a – osoba vykonávajúca finančné nástroje. Uvedené kontroly sa riadia podľa Systému implementácie Plánu obnovy - <https://www.planobnovy.sk/site/assets/files/1236/sipoo.pdf>.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť zverejnením zmluvy, a teda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z.z. Občianskeho zákonníka.
7. Táto zmluva môže byť zmenená a dopĺňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, formou číslovaného písomného dodatku, podpísaného obidvomi účastníkmi zmluvy.
8. Právne vzťahy oboch strán, neupravené touto dohodou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
9. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých Kupujúci obdrží tri vyhotovenia a Predávajúci obdrží jedno vyhotovenia.

10. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
11. Súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Špecifikácia s cenovou kalkuláciou

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov/Čestné vyhlásenie

V *Križovanoch nad Dudráňom*, dňa *07.05.2024*

V Šali, dňa *07.05.2024*

Kupujúci:

Predávajúci: **Rehak**

Rehak interier s.r.o.  
Orechová 201

Starosta

Juraj Rehak konateľ



## Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov

### Zoznam subdodávateľov (čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: Rehak interier, s.r.o., so sídlom Orechová 2053/17, 927 01 ŠAĽA  
IČO: 362 833 71 týmto vyhlasujem, že v zákazke: „**Vybavenie a nábytok**“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch);
- ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:~~

- A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (uvedie sa napr. percento/predmet subdodávky):  
B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

V Šali, dňa 9.4.2024

**Rehak**  
Rehak interier  
Orechová 2053/17

.....  
Juraj Reháč konateľ

## Príloha č. 2: Čestné vyhlásenie

### Predmet zákazky: **Vybavenie a nábytok**

Ako uchádzač: Rehak interier s.r.o., so sídlom Orechová 2053/17, 927 01 ŠALA., IČO: 362 833 71 týmto vyhlasujem:

- že neexistuje konflikt záujmov medzi uchádzačom a verejným obstarávateľom a v tejto súvislosti:
  - som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnom obstarávaní,
  - som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním,
  - budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov, alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
  - poskytnem verejnemu obstarávateľovi v tomto verejnom obstarávaní presné, pravdivé a úplné informácie;
- že poskytnem verejnemu obstarávateľovi v tomto verejnom obstarávaní presné, pravdivé a úplné informácie;
- že súhlasím s evidenciou a spracovaním osobných údajov podľa Zákona č.18/2018 Z.z. a Nariadenia (EÚ) 2016/679. V zmysle Zákona č.18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES o ochrane osobných údajov súhlasíme so správu, spracovaním a uchovaním osobných údajov uvedených v našej ponuke verejným obstarávateľom a/alebo osobou splnomocnenou na proces verejného obstarávania. Zároveň dávame súhlas na ich sprístupnenie aj tretím osobám, ktorými sú kontrolné orgány vykonávajúce kontrolu procesu verejného obstarávania na daný predmet zákazky a to až do 31.12.2028. Pri spracúvaní osobných údajov v žiadnom prípade nebude dochádzať k cezhraničnému prenosu do tretích krajín. Súhlas je možné kedykoľvek odvolať, inak súhlas zanikne po uplynutí 31.12.2028.
- že nám nebol uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v SR a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu;
- že neexistujú dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona a podľa § 40 ods. 8 zákona;
- že splňame podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona a všetky podmienky definované vo Výzve;
- že konečným užívateľom výhod našej spoločnosti a v spoločnosti nášho subdodávateľa (pokiaľ sú realizované v rámci zákazky subdodávky) nie je osobou v zmysle §11 písmeno c) zákona 343/2015 menovite: prezident Slovenskej republiky; člen vlády Slovenskej republiky; vedúci ústredného orgánu štátnej správy, ktorý nie je členom vlády; vedúci orgánu štátnej správy s celoslovenskou pôsobnosťou; sudca Ústavného súdu Slovenskej republiky alebo sudca generálny prokurátor Slovenskej republiky, špeciálny prokurátor alebo prokurátor; verejný ochranca práv; predseda Najvyššieho kontrolného úradu Slovenskej republiky a podpredseda Najvyššieho kontrolného úradu Slovenskej republiky; štátny tajomník; generálny tajomník služobného úradu; prednosta okresného úradu; primátor hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, primátor krajského mesta alebo primátor okresného mesta, alebo predseda vyššieho územného celku;
- že nami predložená ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky, ktorý sme ocenili riadne a v plnom rozsahu;
- že súhlasíme so zmluvnými podmienkami zákazky;

V Šali dňa 9.4.2024

Rehak interier s.  
Orechova 2f

Juraj Rehak konateľ

## Príloha č. 1 Návrh na plnenie súťažných kritérií






Predmet zákazky: Vybavenie a nábytok

Verejný obstarávateľ: Obec Krížovany nad Dudváhom

Uchádzač (název a sídlo): Rehak interior s.r.o., Orechová 2053/17, 927 01 Šaľa

IČO: 362 833 71

Platiteľ DPH: ÁNO - ~~NE~~

Názov	Ks	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena spolu s DPH	Popis alebo ekvivalent	Ilustračný obrázok
Katedra	5	318,00 €	381,60 €	1 590,00 €	318,00 €	1 908,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 600mm, výška 760mm</li> <li>LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>Profil konštrukcie má prierez 50 x 30 mm</li> <li>Predný kryt - veľkosť 1200 x 600 mm / hrúbka 18mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>Plastová 2 mm ABS hrana vo farbe kovového rámu</li> <li>1x uzamykateľná zásuvka</li> <li>Plastové koncovky nôh, proti poškrábaniu podlahy</li> </ul>	
Učiteľská stolička	5	265,00 €	318,00 €	1 325,00 €	265,00 €	1 590,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kovová konštrukcia lakovaná práškovou farbou z plochooáľneho profilu 38x20 mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Čalúnený sedák a operák oteruvzdornou sivou látkou</li> <li>Sedák a operka sú vyrobené zo 7-vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky</li> <li>Stoličky sú stohovateľné. Veľkosť č. 6</li> <li>výška sedáku 46 cm</li> <li>Nosnosť 120kg</li> <li>Koncovky nôh plastové, proti poškrábaniu podlahy a tlmia hluk</li> </ul>	
Kontajner ku katedre na kolieskach	5	322,00 €	386,40 €	1 610,00 €	322,00 €	1 932,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Rozmer: hl.600 x v.600 x š. 400 mm</li> <li>Hrúbka drevo dekoru LDTD Egger - 18 mm</li> <li>Horná doska a prečné čelá prevedení BUK</li> <li>Korpus kontajneru biely</li> <li>Centrálne uzamykanie</li> <li>Hliníkové madlá centrálny</li> <li>záмок 2 kľúče</li> </ul>	
Školská lavica na mlieru	13	182,00 €	218,40 €	2 366,00 €	473,20 €	2 839,20 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>výška - kat. 4, 2 miestna Podľa stoličiek</li> <li>Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 500mm, výška 520mm</li> <li>Vhodná pre výšku žiaka 133 až 159cm - pevné</li> <li>LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>Konštrukcia má prierez 50 x 30 mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>2mm ABS hrana</li> <li>pod doskou mriežka na knihy a hák na tašku</li> <li>Koncovky nôh plastové</li> </ul>	
Školská lavica na mieru	52	171,00 €	205,20 €	8 892,00 €	1 778,40 €	10 670,40 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>výška - kat. 3, 2 miestna Podľa stoličiek</li> <li>Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 500mm, výška 520mm</li> <li>Vhodná pre výšku žiaka 119 až 142 cm - pevné</li> <li>LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>Konštrukcia má prierez 50 x 30 mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>2mm ABS hrana</li> <li>pod doskou mriežka na knihy a hák na tašku</li> <li>Koncovky nôh plastové</li> </ul>	

Požaduje sa popísať výroba ponúkaného tovaru:

A. Výroba dosiek stola z materiálu:

Odpoveď: Laminované drevo trieskové dosky EGGER pozostávajú zo surovej drevo triesky obojstranne potiahnutej dekoratívnym papierom. Ideálny materiál pre vodorovné alebo zvislé časti nábytku. Všetky dekory ponúkame v normovanej kvalite podľa EN14322

B. Výroba dosiek stola za pomoci strojov/technológií:

Odpoveď: CNC nárezového centra zn. Homag. Ide o presné vŕtanie, frézovanie až po plnohodnotné obrábani a olepovanie hrán.

C. Výroba dosiek stola z dreva pochádzajúceho zo zodpovedne obhospodarovaných lesov, ktorému bol udelený certifikát systému FSC :

Odpoveď: Certifikát FSC je od nášho dodávateľa drevo dekoru Egger . Ide o FSC-STD-40-005 V3-1. Pokiaľ ide o výrobu nábytku, certifikácia podľa tohto štandardu znamená, že drevo použité pri výrobe nábytku pochádza z lesov, ktoré sú spravované v súlade s prísnyimi environmentálnymi, sociálnymi a ekonomickými normami.

D. Záručná doba na stoličky min. 2 a viac rokov:

Odpoveď: 5 rokov.








E. Záručná doba na dosku stola min. 3 a viac rokov:

Odpoveď: 7 rokov.

F. Popis materiálov použitých pre čalúnenie:

Odpoveď: Sedák a operka sú vyrobené zo 7-vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky, čalúnenej oteruvzdornou látkou značky ERA, ktorá má Vami požadované vlastnosti. Je to jemná, polyesterová tkanina, vhodná do verejných priestor. Je testovaná voči oderu a jej odolnosť je 100.000 Martindale. Látka je ohňuvzdorná odolnosť proti ohňu: BS EN 1021 -2:2014, BS 7176:2007, low hazard , stálobarevná odolá voči žmolkovaniu č.4.






Stolička pre žiaka	26	112,00 €	134,40 €	2 912,00 €	582,40 €	3 494,40 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. výška kat. 4</li> <li>. Kovová stolička s plochoooválnou konštrukciou</li> <li>. Drevený sedák a operák, Tvarovaná preglejka</li> <li>. Prevedenie BUK</li> <li>. profil konštrukcie 40x20mm</li> <li>. Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>. Výška sedadla 38cm, vhodná pre žiaka 133 až 156 cm</li> </ul>		Ilustračné foto
Stolička pre žiaka	104	98,00 €	117,60 €	10 192,00 €	2 038,40 €	12 230,40 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. výška kat. 3</li> <li>. Kovová stolička s plochoooválnou konštrukciou</li> <li>. Drevený sedák a operák, Tvarovaná preglejka</li> <li>. Prevedenie BUK</li> <li>. profil konštrukcie 40x20mm</li> <li>. Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>. Výška sedadla 34cm, vhodná pre žiaka 119 až 142 cm</li> </ul>		Ilustračné foto
Na mieru skrinka vysoká uzatvárateľná 90 cm (bez skla)	12	655,00 €	786,00 €	7 860,00 €	1 572,00 €	9 432,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmer: 1800 x 900 x 420 mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>. Spodné dvierka, otváracé s madlom</li> <li>. Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Skrinka police nastaviteľné 2 ks</li> <li>. Zámok + 2 kľúče</li> </ul>		Ilustračné foto
Na mieru skrinka malá uzatvárateľná 90 cm (bez skla)	6	273,00 €	327,60 €	1 638,00 €	327,60 €	1 965,60 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmer: 1000 x 900 x 450 mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>. Dvierka, otváracé s madlom</li> <li>. Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>. 7mm nožička</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Vnútro police 2 ks nastaviteľné</li> <li>. Zámok+ 2 kľúče</li> </ul>		Ilustračné foto
Na mieru skrinka malá uzatvárateľná 90 cm (bez skla)	12	273,00 €	327,60 €	3 276,00 €	655,20 €	3 931,20 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmer: 1000 x 900 x 450 mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>. Dvierka, otváracé s madlom</li> <li>. Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Vnútro police 2 ks nastaviteľné</li> <li>. Zámok+ 2 kľúče</li> </ul>		Ilustračné foto
Učiteľská stolička	1	265,00 €	318,00 €	265,00 €	53,00 €	318,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Kovová konštrukcia lakovaná práškovou farba</li> <li>. z plochoooválného profilu 38x20 mm</li> <li>. Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>. Čalúnený sedák a operák oteruvzdornou sivou látkou</li> <li>. Sedák a opierka sú vyrobené zo 7-vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky,</li> <li>. Stoličky sú stohovateľné. Veľkosť č. 6</li> <li>. výška sedáku 46 cm</li> <li>. Nosnosť 120kg</li> <li>. Koncovky nôh plastové, proti poškrabaniu podlahy a tlmia hluk</li> </ul>		Ilustračné foto
Katedra	1	205,00 €	246,00 €	205,00 €	41,00 €	246,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 600mm, výška 760mm</li> <li>. LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>. Profil konštrukcie má prierez 50 x 30 mm</li> <li>. Predný kryt - veľkosť 1200 x 600 mm / hrúbka 18mm</li> <li>. Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>. Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>. Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>. Plastová 2 mm ABS hrana vo farbe kovového rámu</li> <li>. 1x uzamykateľná zásuvka, výsuvn na klávesnicu, držiak na počítač</li> <li>. Plastové koncovky nôh, proti poškrabaniu podlahy</li> </ul>		Ilustračné foto

Kontajner ku katedre	1	322,00 €	386,40 €	322,00 €	64,40 €	386,40 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Rozmer: hl.600 x v.600 x š. 400 mm</li> <li>Hrúbka drevodekoru LDTD Egger - 18 mm</li> <li>Horná doska a prečné čelá prevedení BUK</li> <li>Korpus kontajneru biely</li> <li>Centrálné uzamykanie</li> <li>Hliníkové madlá centrálny</li> <li>záмок 2 kľúče</li> </ul>	
Školská lavica na PC pre 17 žiakov Počítačová miestnosť 304	9	188,00 €	225,60 €	1 692,00 €	338,40 €	2 030,40 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>výška- kat. 4, 2 miestna</li> <li>Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 500mm, výška 520mm</li> <li>Vhodná pre výšku žiaka 133 až 159cm - pevné</li> <li>LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>Konštrukcia má prierez 50 x 30 mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>2mm ABS hrana</li> <li>pod doskou mriežka na knihy a hák na tašku</li> <li>Koncovky nôh plastové</li> <li>2x držiak na počítač, 2x výsuv na klávesnicu</li> </ul>	
Stolička pre žiaka	18	112,00 €	134,40 €	2 016,00 €	403,20 €	2 419,20 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>výška kat. 4</li> <li>Kovová stolička s plochooválnou konštrukciou</li> <li>Drevený sedák a operák, Tvarovaná preglejka</li> <li>Prevedenie BUK</li> <li>profil konštrukcie 40x20mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Výška sedadla 38cm, vhodná pre žiaka 133 až 156 cm</li> </ul>	
Na mieru vyrobená skrinka vysoká uzatvárateľná 90 cm bez skla	2	655,00 €	786,00 €	1 310,00 €	262,00 €	1 572,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Rozmer: 1800 x 900 x 420 mm</li> <li>Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>Spodné dvierka, otvárajú sa s madlom</li> <li>Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>7mm nožička na vyrovnávanie nerovnosti podlahy</li> <li>Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>Skrinka police nastaviteľné 2 ks</li> <li>Zámok + 2 kľúče</li> </ul>	
Na mieru vyrobená skrinka malá uzatvárateľná 90 cm	2	273,00 €	327,60 €	546,00 €	109,20 €	655,20 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Rozmer: 1000 x 900 x 450 mm</li> <li>Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>Dvierka, otvárajú sa s madlom</li> <li>Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>7mm nožička</li> <li>Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>Vnútro police 2 ks nastaviteľné</li> <li>Zámok+ 2 kľúče</li> </ul>	
Učiteľská stolička	1	265,00 €	318,00 €	265,00 €	53,00 €	318,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Kovová konštrukcia lakovaná práškovou farba z plochooválneho profilu 38x20 mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Čalúnený sedák a operák oteruvzdornou sivou látkou</li> <li>Sedák a opierka sú vyrobené zo 7-vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky,</li> <li>Stoličky sú stohovateľné. Veľkosť č. 6</li> <li>výška sedáku 46 cm</li> <li>Nosnosť 120kg</li> <li>Koncovky nôh plastové, proti poškrábaniu podlahy a tlmia hluk</li> </ul>	
Katedra	1	318,00 €	381,60 €	318,00 €	63,60 €	381,60 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 600mm, výška 760mm</li> <li>LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>Profil konštrukcie má prierez 50 x 30 mm</li> <li>Predný kryt - veľkosť 1200 x 600 mm / hrúbka 18mm</li> <li>Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>Plastová 2 mm ABS hrana vo farbe kovového rámu</li> <li>1x uzamykateľná zásuvka, výsuv na klávesnicu, držiak na počítač</li> <li>Plastové koncovky nôh, proti poškrábaniu podlahy</li> </ul>	

Ilustračné foto

Kontajner ku katedre	1	322,00 €	386,40 €	322,00 €	64,40 €	386,40 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmer: hl.600 x v.600 x š. 400 mm</li> <li>. Hrúbka drevedekorú LDTD Egger - 18 mm</li> <li>. Horná doska a pretné želiá prevedení BUK</li> <li>. Korpus kontajneru biely</li> <li>. Centrálné uzamykanie</li> <li>. Hliníkové madlá centrálny</li> <li>. zámok 2 kľuče</li> </ul>		Ilustračné foto
Školská lavica	7	182,00 €	218,40 €	1 274,00 €	254,80 €	1 528,80 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. výška- kat. 4, 2 miestna</li> <li>. Šírka 1200-1300 mm, hĺbka 500mm, výška 520mm</li> <li>. Vhodná pre výšku žiaka 133 až 159cm - pevné</li> <li>. LDTD Dosky vo farbe BUK</li> <li>. Konštrukcia má prierez 50 x 30 mm</li> <li>. Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>. Hrúbka pracovnej dosky je 18 mm</li> <li>. Rohy katedry sú v základnom vyhotovení pravouhlé</li> <li>. 2mm ABS hrana</li> <li>. pod doskou mriežka na knihy a hák na tašku</li> <li>. Koncovky nôh plastové</li> <li>. 2x držiak na počítač, 2x výšuv na klávesnicu</li> </ul>		Ilustračné foto
Stolička pre žiaka	14	112,00 €	134,40 €	1 568,00 €	313,60 €	1 881,60 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. výška kat. 4</li> <li>. Kovová stolička s plochooväinou konštrukciou</li> <li>. Drevený sedák a operák, Tvarovaná preglejka</li> <li>. Prevedenie BUK</li> <li>. profil konštrukcie 40x20mm</li> <li>. Farba konštrukcie: RAL 1018 - žltá alebo ekvivalent (výber z RAL vzorkovníka)</li> <li>. Výška sedadla 38cm, vhodná pre žiaka 133 až 156 cm</li> </ul>		Ilustračné foto
Na mieru vyrobená skrinka malá uzatvárateľná 90 cm bez skla	4	655,00 €	786,00 €	2 620,00 €	524,00 €	3 144,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmer: 1800 x 900 x 420 mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>. Spodné dvierka, otvárateľné s madlom</li> <li>. Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Skrinka police nastaviteľné 2 ks</li> <li>. Zámok + 2 kľuče</li> </ul>		Ilustračné foto
Na mieru vyrobené regále - pevné na učebnice	12	308,00 €	369,60 €	3 696,00 €	739,20 €	4 435,20 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. š. 800mm, hl. 400mm, v. 1800mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm Egger W1000ST9</li> <li>. Farebné prevedenie: biela</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Výškovo nastaviteľné police</li> </ul>		Ilustračné foto
Stoly pre učiteľky	3	287,00 €	344,40 €	861,00 €	172,20 €	1 033,20 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. š. 1400mm, hl. 600mm, v. 750mm</li> <li>. Farebné prevedenie: buk</li> <li>. Doskové nohy hr. 18mm, horná doska hr. 25mm,</li> <li>. ABS plastová 2 mm vo farbe stolovej dosky</li> <li>. Káblové prechodky</li> <li>. Trnož (výstuhová doska) hr. 18 / farba Buk</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> </ul>		Ilustračné foto
Stoličky	3	396,00 €	475,20 €	1 188,00 €	237,60 €	1 425,60 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmery celkové</li> <li>. synchronný mechanizmus so 4 polohami blokovania</li> <li>. nastavenie výšky sedáka</li> <li>. studená pena vo vnútri sedáka</li> <li>. Farba látky čierna - odolná voči oderom.</li> <li>. Farebné prevedenie látky: odolnosť...</li> <li>. výškovo nastaviteľná bedrová opierka</li> <li>. výškovo nastaviteľné podrúčky čierne</li> <li>. nastavenie sily protiváhy podľa telesnej hmotnosti</li> <li>. Kovový pätramenný kríž</li> <li>. univerzálne kolieska na tvrdú podlahu aj koberec</li> <li>. 3 roky záruka</li> <li>. Nostnosť 120 kg</li> </ul>		Ilustračné foto

Na mieru vyrobená skrinka vysoká uzatvárateľná 90 cm bez skla	3	655,00 €	786,00 €	1 965,00 €	393,00 €	2 358,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmer: 1800 x 900 x 420 mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>. Spodné dvierka, otvárateľné s madlom</li> <li>. Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Skrinka police nastaviteľné 2 ks</li> <li>. Zámok + 2 kľuče</li> </ul>		Ilustračné foto
Klasik kovová lavica na mieru	10	294,00 €	352,80 €	2 940,00 €	588,00 €	3 528,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Lavica š. 1500mm, hl. 450mm v. 350 mm</li> <li>. Rám s uzavretých profilov,</li> <li>. hrúbka profilu 30x40</li> <li>. Plastové pvc dosky hr.20mm</li> <li>. Polica na topánky / tašky</li> </ul>		Ilustračné foto
Na mieru vyrobená skrinka vysoká uzatvárateľná 90 cm bez skla Chodba	5	574,00 €	688,80 €	2 870,00 €	574,00 €	3 444,00 €	<ul style="list-style-type: none"> <li>. Rozmery 1800x 900 x 420 mm</li> <li>. Dosky hr. 18mm, BUK prevedenie</li> <li>. vysoké dvierka, otvárateľné s madlom</li> <li>. Pánty s tlmením značky BLUM</li> <li>. 1mm ABS hrana na korpuse</li> <li>. 2mm ABS hrana na dierkach</li> <li>. 7mm nožička na vyrovnanie nerovnosti podlahy</li> <li>. Pevný chrbát skrine (nie sololit)</li> <li>. Skrinky police nastaviteľné</li> <li>. Zámok + 2 kľuče</li> </ul>		Ilustračné foto
Náklady súvisiace s predmetom zmluvy	1	1 296,00 €	1 555,20 €	1 296,00 €	259,20 €	1 555,20 €	Doprava, montáž, odvoz a likvidácia odpadu a všetky súvisiace náklady s montážou a dodávkou tovaru		
<b>Celková cena spolu:</b>		<b>69 200,00 €</b>	<b>13 840,00 €</b>	<b>83 040,00 €</b>					

Zároveň čestne prehlasujeme, že pri výrobe a dodávke dodržíme definované parametre a všetky požiadavky

Rs  
Orechová 2053/17, 927-01, Šafa

k  
106

00 263 371